

افتتاح هفتمین دوره عمومی آموزش زبان فارسی در گرجستان

مراسم افتتاح هفتمین دوره عمومی آموزش زبان فارسی با حضور سفیر جمهوری اسلامی ایران، سرپرست رایزنی فرهنگی کشورمان، فارسی آموزان و جمعی از اساتید و مدرسین زبان فارسی در محل رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.

خبرگزاری آران/سرویس گرجستان

مراسم افتتاح هفتمین دوره عمومی آموزش زبان فارسی با حضور سفیر جمهوری اسلامی ایران، سرپرست رایزنی فرهنگی کشورمان، فارسی آموزان و جمعی از اساتید و مدرسین زبان فارسی در محل رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران برگزار شد. در این دوره که از سوی رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در سه سطح مقدماتی، متوسطه و پیشرفته با هدف آموزش و ترویج زبان و ادبیات فارسی در سطح عمومی برگزار می شود مجموعاً هفتاد و شش نفر ثبت نام کرده اند. عباس طالبی فر سفیر جمهوری اسلامی ایران در این مراسم ضمن برشمردن فواید یادگیری زبان فارسی در کشور گرجستان گفت: بسیاری از نسل های قبلی گرجی زبان فارسی را آموخته بودند و با آن انس داشتند قریب به سه هزار کلمه بین زبان فارسی و گرجی مشترک است که این خود نشانه عمق اشتراکات فرهنگی و دوستی دیرینه دو ملت است. سفیر جمهوری اسلامی ایران یادگیری زبان فارسی را با هر انگیزه ای ارزشمند دانست و تاکید کرد؛ جمهوری اسلامی ایران به تلاش های فارسی آموزان برای یادگیری این زبان ارج می نهد و فارسی آموزان را سفیر فرهنگی دو کشور می داند و برنامه های متنوعی را به منظور تقویت ایرانشناسان و فارسی آموزان گرجی در دستور کار خود قرار داده است.

بهرام کیان سرپرست رایزنی فرهنگی کشورمان ضمن خوش آمد گویی با تبریک به فارسی آموزانی که موفق شدند به دوره بعدی راه پیدا کنند گفت: زبان فارسی در گذشته های متمادی همواره حلقه وصل فرهنگی میان ایران و کشورهای دیگر بوده است امیدواریم امروز نیز بتوانیم با کمک زبان فارسی دوستی دو ملت ایران و گرجستان را محکم تر از گذشته کنیم سعی ما بر این است با آموزش زبان فارسی دوستان گرجی ما بتوانند بدون واسطه به گنجینه عظیمی که از شعر و ادب فارسی وجود دارد و سرشار از حکمت و معنویت است دست پیدا کنند.

آموزش زبان و ادبیات فارسی در گرجستان دارای سابقه طولانی است و در حال حاضر علاوه بر تدریس آموزش زبان فارسی در محل رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در چهار مدرسه شهر تفلیس و تعدادی از دانشگاه های معتبر گرجستان کلاس های آموزش زبان فارسی دایر می باشد. /خ
پایان پیام.